
 
 

UCHWAŁA NR LIX/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wałeckiego, Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć wymienione poniżej drogi do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Miejscowość obręb 

Nr działki 
przeznaczonej do 

zaliczenia do 
kategorii drogi 

gminnej 
publicznej 

Powierzchnia 
[ha] Nr księgi wieczystej 

1 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 273/3 1,3395 KO1W/00028596/0 

2 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 182/5 0,4685 KO1W/00028596/0 

3 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 108 1,2868 KO1W/00028596/0 

4 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 22 0,4671 KO1W/00028596/0 

5 Łowicz 
Wałecki 

0035, Łowicz 
Wałecki 67 0,0494 KO1W/00028596/0 

6  0034,  Mirosławiec 
34 14/1 0,8109  

7  0034,  Mirosławiec 
34 28 0,2059 KO1W/00037893/8 

8 Mirosławiec 0001,  Mirosławiec 633/3 0,1067 KO1W/00013663/3 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiącej załączniki  nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mirosławiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5219



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5219



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5219



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5219



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5219



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5219



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5219
____________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/467/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5219


	UCHWAŁA NR LIX/467/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-05T11:14:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




